

Verksamhetsplan

Järpens Skidklubb 23/24



Järpens Skidklubb fortsätter följa Strategi 2025 som svensk idrott tidigare enats om. *Att fler ska vilja och kunna idrotta i en förening – hela livet.* Vi vill fortsätta vara en stark och växande förening som välkomnar alla som vill åka längdskidor med oss i Järpen eller som distansmedlem ute i världen.

Skidklubbens barn, ungdomar och juniorer ska ges möjlighet att träna och utvecklas, och de som vill tävla ska ges förutsättningar för det, enligt tidigare inriktningsbeslut har vi inte någon ekonomisk stöttning för tävlande seniorer. Vi välkomnar seniora skidåkare att tävla för Järpens SK, senior skidåkare bekostar alla sina startavgifter i tävling själva. Vi ska jobba för trygga idrottsmiljöer och jämlikhet. Vi vill ta vara på stoltheten att tillhöra Järpens Skidklubb, stärka engagemang och inspirera till att utveckla föreningsverksamheten och de ideella arbetsinsatserna. Vi ska arbeta med att stärka ledarskapet i alla delar av organisationen för så väl tränare, ledare och förtroendevalda.

TRYGGA IDROTSMILJÖER

Starten på verksamhetsåret 23/24 innebär att vi kontrollerar utdrag ur belastningsregistret på våra tränare i föreningen. Järpens Skidklubb har tidigare tagit beslut om att utdrag skall uppvisas varje år med brytpunkt 1 september. Utdraget ska visas upp för registeransvarig i styrelsen senast två månader från att träningsverksamheten i gruppen startat.

STÄRKA LEDARSKAPET

Alla tränare/ledare/styrelseledamöter ska ges möjlighet att genomgå lämplig utbildning. Vi fortsätter att uppmuntra och stötta tränare till att gå utbildningar med Svenska Skidförbundet, RF/SISU och delta vid föreläsningar om idrott i stort och inom längdskidåkning specifikt. Styrelseledamöter ska ges möjlighet till utbildning i styrelsearbetet och handhavande av de system som Skidklubben använder.

TRÄNARE/LEDARE SKIDOR

Ledare är alla som har någon form av uppdrag från föreningen kopplat till vår verksamhet, dvs ett ledarskap kan även innefatta ansvar över profilkläder, träningsmaterial, fordon, inköp av fika till träning mm. Ledare med uppdrag att träna barn och ungdomar benämns som tränare.

STYRELSEN

Styrelsen håller ca 10 – 12 möten och därutöver tillkommer möten med ledarteamet 2 gånger per år. Vid styrelsemötena ska det alltid finnas möjlighet att delta via teams för den ledamot som befinner sig på annan ort eller har svårt att ta sig till Röjmon. Våra styrelsemöten ska vara öppna för medlemmar som önskar delta på plats.

TRÄNINGSVERKSAMHET

Grundverksamheten i Skidklubben är skidträning, 23/24 välkomnar vi barn födda 2018 och äldre. Träningen sker dels som barmarksträning dels på snö. Skidlek för barn upp till 8 år och skidträning för barn från 9 år och uppåt. Skidleken tränar en gång i veckan med start efter

jullovat. Övriga grupper har olika start för säsongen och tränar 1–3 gånger i veckan. Föräldrar är alltid välkomna att delta med skidor på fötterna.

Vi vill att träningarna ska vara utvecklande och utmanande och samtidigt så roliga att det ska locka till att fortsätta att vara med. Vi uppmuntrar alla barn och ungdomar att delta och prova på andra sportaktiviteter parallellt med längdskidor. Vi ska uppmuntra de barn och ungdomar som inte vill tävla att de kan följa med till tävlingarna och heja på sina klubbkamrater.

Vi ska stötta de juniorer som inte går på ett skidgymnasium och vill fortsätta sin satsning i Skidklubbens regi med kontakter till tränare, material och i den mån det går, individuella upplägg.

TÄVLING

Vi ska arrangera Röjsmoraketen 30 december och en deltävling i Kommuncupen. Skidklubben planerar och arrangerar Folksam Cup tillsammans med Duveds IF Skidor för fjärde och sista gången 2024.

FÖRÄLDRARMÖTEN

Vi ska genomföra föräldramöten vid säsongsuppstart. Dels ett gemensamt dels gruppvis. Mötena ska vara inomhus med deltagare från styrelsen och ledarteamet, extraledare bokas in vid dessa tillfällen.

Vi uppmuntrar att föräldrar aktivt deltar i vår verksamhet, dels på träningarna med att servera varm saft och smörgås, bistå tränarna med att plocka ihop material som använts och träna ihop med barnen dels att vara funktionärer på tävlingar och andra arrangemang. Med aktivt deltagande skapar vi gemenskap och "vi känslan" stärks i Skidklubben och möjliggör fortsatt utveckling av vår verksamhet.

EKONOMI

Skidklubben avser att fortsätta att ta kostnaderna för träning, dvs. ingen träningsavgift införs, vi betalar anmälningsavgift på skidtävling och deltagande på J/H:s läger och cuper samt utbildning av tränare.

Vi bekostar vallabod för juniorernas deltagande vid Bauhaus Cup och JSM samt för ungdomarna som deltar vid USM, upp till en bestämd summa. Fortsatt återbetalning på inköp av nya profilkädror hos Trimtex med 25%. Driftkostnader för JSK-bussen. Gemensamt boende vid Fjälltoppselgen i Bruksvallarna. Årligt tävlingsbidrag betalas ut till junior som avser att tävla för Skidklubben och följer de åtaganden som anges i åkarkontraktet.

För detta krävs att alla medlemmar fortsatt medverkar och bidrar med arbetsinsatser för att kunna behålla den goda ekonomi som vi i dagsläget har. Arrangemangen med Folksam Cup har varit avgörande för vår ekonomi men 2024 är sista gången vi arrangerar tävlingen och sedan försvinner den stora och viktiga intäkten.

Vi ska fortsätta arbetet med att attrahera sponsorer och samarbetspartners till Skidklubben.

Tillsammans med övriga arrangörsföreningar i Åre Kommuncupen (Mörsils IF, Kalls IF, Duveds IF) ska vi ansöka om ekonomiskt stöd med bygdemedel för inköp av gemensam tidtagningsutrustning.